[image: image1.jpg]

башкортостан республикаһы

ишембай районы
муниципаль районы хакимиәтенең мәғариф бүлеге
муниципаль ҡаҙна учреждениеһы
(бр ишембай районы

мр хакимиәтенең мб мҡу)

муниципальное казенное
учреждение отдел образования

администрации муниципального района ишимбайский район

республики башкортостан
(мку оо администрации мр ишимбайский район рб)

БОЙОРОҡ

ПРИКАЗ
 21 март 2018 й.

№285

 21 марта 2018 г.
Ишембай ҡ.

г. Ишимбай
О проведении открытия Недели детской книги

В соответствии с планом мероприятий ИМЦ МКУ ОО на 2017- 2018 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести открытие Недели детской книги, посвященное 105-летию Сергея Михалкова, детского писателя «Вот теперь мы точно знаем, кто такой он -Михалков»  23 марта 2018 года в 11 часов.

2. Назначить местом проведения детского праздника МБОУ ДО ДД(Ю)Т, и.о.директора МБОУ ДО ДД(Ю)Т Богдановой Л.В. создать условия для проведения праздника.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение праздника методиста ИМЦ Гончарову Л.И.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ гимназия №1, СОШ №№2, 3,11,15,16,18,19, МБОУ лицей №12, МБОУ БГИ №2, МБОУ СОШ с.Петровское обеспечить присутствие обучающихся 4-х классов с педагогом-библиотекарем и классным руководителем на празднике.

5.  Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ СОШ №№3, 16, МБОУ лицей №12 обеспечить освобождение от занятий участников праздника (приложение).
6. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ Патрину Г.М.

Начальник

Р.А. Ибатуллин
Копия верна

Делопроизводитель ОК

Приложение

к приказу МКУ ОО

от  21.03.2018г. №285
Список участников мероприятия, проводимого Центральной детской библиотекой 23 марта 2018 года в 11.00 во Дворце детского и юношеского творчества –  праздника Открытие детской и юношеской книги «Вот теперь мы точно знаем, кто такой он - Михалков».

СОШ № 3,  7«В» класс:

Мухамедьянов  Тимур

СОШ № 16,   6 «А» класс:

1.  Балаклеец   Алена

2.  Беспалова Маша

3. Васильев Илья

4. Евстифеева Ксения

5.  Звонарева Анастасия

6. Крылова Агата

7.  Рябова Алена

8. Смолин  Дима

9. Шагиева  Аделина

10. Шорсткина Ирина

СОШ № 12,   3 «В» класс:

Усов Илья